[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Осинниковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
 «19» января 2011г.                                                                                              № 179 -   МНА

                                                                                          принято на заседании городского Совета
                                                                                         народных депутатов 19 января 2011 года
         О внесении изменений  в Положение «О Комитете по управлению муниципальным  имуществом  администрации города Осинники»
   На основании Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ, Осинниковский Совет народных депутатов

решил:

        1. На основании изменений и дополнений в «Устав муниципального образования – Осинниковского городского округа» внести изменения и дополнения в Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Осинники», принятого решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 17.05.2006 N 371 "О Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Осинники" следующие изменения:

        Наименование Положения изложить в следующей редакции «Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Осинниковского городского округа»».

        Абзац третий пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «Полное наименование юридического лица – Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Осинниковского городского округа».

        Абзац четвертый пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «Сокращенное наименование юридического лица – КУМИ Администрации Осинниковского городского округа».
         Абзац седьмой пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «Комитет осуществляет свою деятельность по типу муниципального казенного учреждения в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений».
       По всему тексту Положения наименование Устава муниципального образования изложить в следующей редакции «Устав муниципального образования – Осинниковский городской округ».

        По всему тексту Положения слова «город Осинники» заменить словами «Осинниковский  городской округ» в соответствующем падеже.

        По всему тексту Положения слова «администрация города Осинники» заменить словами «администрация Осинниковского городского округа» в соответствующем падеже.

        По всему тексту Положения слова «муниципального образования – «город Осинники»» заменить словами «Осинниковский городской округ».
            2. Направить настоящее Решение Главе города Осинники для подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь».
Председатель

городского Совета

А. Быков
Глава города Осинники
                                                                       П. Дочев
PAGE
2